

二、开标一览表

(单位均为人民币元)

项目名称：南宁市现代教育技术中心南宁市教育局直属学校视频监控系统、数字化校园网络设备采购

项目编号：NNZC2022-10112A 分标：A分标

投标人名称：浙江省邮电工程建设有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单价(元)②	单项合价（元） ③=①×②
南宁天桃实验学校嘉和城校区-校园监控及配套设备						
1	红外一体枪式网络摄像机	UNISINSIGHT IPC352A-IZ	紫光华智	60 台	820	49200
2	红外半球网络摄像机	UNISINSIGHT IPC3532-IZ	紫光华智	52 台	750	39000
3	红外球型网络摄像机	UNISINSIGHT IPC3454-I	紫光华智	2 台	2850	5700
4	枪机支架	DS-2205ZJ	海康威视	60 个	35	2100
5	球机支架	DS-1602ZJ-H	海康威视	2 个	35	70
6	球型摄像机电源	MKAC-57-242500M	MaCable 迈可博	2 个	70	140
7	POE 电涌保护器	ABLK-POE1000E	安保力科	112 个	120	13440
8	二合一网络防雷器	HOH-SV-2	恒立信	2 个	120	240
9	单相电源防雷模块	MHS-AC220V/20KA	敏宏士	8 个	140	1120
10	室外监控立杆	定制	鑫洋华	2 根	1750	3500
11	设备箱	600*400*200	瑞都鑫	2 个	450	900
12	6U 壁挂机柜	PB36406	松普	6 个	500	3000
13	全光汇聚交换机	S6520X-26C-SI	H3C	1 台	14750	14750
14	标准 POE8 口交换机	E510C-X-PWR-F	H3C	2 台	1200	2400
15	标准 POE24 口交换机	E528C-PWR	H3C	7 台	2250	15750

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
16	光模块	3FP-GE-LX/H20	Fistoptic 好创好	18个	550	9900
17	光纤收发器	FD-GE11-S20	Fistoptic 好创好	2套	620	1240
18	光纤盒	YL/BXL00022	远联	8个	200	1600
19	96口机架式ODF	YL/ODF30020	远联	1个	2450	2450
20	光纤跳线(2米)	YL-LC-LC-2M	远联	36根	25	900
21	光纤跳线(1米)	YL-LC-LC-1M	远联	128根	15	1920
22	熔纤	定制	邮电工程	1项	1600	1600
23	4芯单模光纤	YF/GLX00001	扬丰	1项	4400	4400
24	六类网线	YF/CAT00005	扬丰	1项	27000	27000
25	摄像机电源线 (RVV3*1.5mm ²)	YF/RVV00014	扬丰	1项	650	650
26	主干电源线 (RVV3*4mm ²)	YF/RVV00017	扬丰	1项	3500	3500
27	PVC25管	PVC管 φ25	雄塑	1项	21000	21000
28	PVC波纹管	PVC波纹管 φ25	雄塑	1项	3600	3600
29	磁盘阵列	UNISINSIGHT US2024	紫光华智	2台	39000	78000
30	企业级视频存储 硬盘	HS-HDD-8T-SATA3-7K2	紫光华智	22个	1300	28600
31	监控管理平台一 体机	UNISINSIGHT ES3016-I2-SI	紫光华智	1台	27000	27000
南宁天桃实验学校嘉和城校区-校园监控配套主干通信网络工程改造						
32	96口机架式ODF	YL/ODF30020	远联	1个	2450	2450
33	24芯室外单模光 纤	YF/GLX00055	扬丰	1项	13000	13000
34	48芯光交箱	定制	中腾电子	4个	320	1280
35	72芯光交箱	定制	中腾电子	2个	480	960
36	光纤跳线(3米)	YF/BXL00006	扬丰	48根	35	1680

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
37	光纤跳线	YF-LC-LC-1M	远联	48 根	15	720
38	管线开挖回填	定制	邮电工程	1 项	35000	35000
39	路面开挖回填	定制	邮电工程	1 项	14000	14000
40	镀锌线管 DN50mm	JDG50	东腾	1 项	12000	12000
41	熔纤	定制	邮电工程	1 项	10800	10800

南宁天桃实验学校嘉和城校区-校园监控配套机房网络改造

42	学校出口网关	SecPath F1000-AI-90	H3C	1 台	95000	95000
43	网络设备一体化 集成管理终端	EWPM1WBCDOENT	H3C	1 台	78000	78000
44	核心交换机	S7506X-S	H3C	1 台	95000	95000

南宁天桃实验学校嘉和城校区-校园监控配套网络综合布线改造

45	6 芯室内单模光 纤	YF/GLX00008	扬丰	1 项	240	240
46	皮线光纤	YF/GLX00002	扬丰	1 项	9465	9465
47	32 芯室内光分路 箱	定制	中腾电子	19 个	145	2755
48	信息箱	定制	中腾电子	118 个	110	12980
49	6 类非屏蔽网线	YF/CAT00005	扬丰	1 项	14553	14553
50	PVC 线槽 24*14	24*14	雄塑	1 项	22815	22815
51	PVC 管 25	PVC 管 φ25	雄塑	1 项	450	450
52	金属桥架 (100MM*50MM)	定制	邦腾	1 项	85000	85000
53	电源线(3*1.5mm)	YF/RVV00014	扬丰	1 项	9555	9555
54	光纤尾纤	YL/BXL00001	远联	114 根	7	798
55	熔纤	定制	邮电工程	1 项	5700	5700
56	监控施工及安装 实施(1-55 项)	定制	邮电工程	1 项	80000	80000

南宁天桃实验学校嘉和城校区-数字校园网络设备及配套施工

57	24 口 OLT 设备	SmartAX EA5800-X7	华为	1 套	183000	183000
----	-------------	-------------------	----	-----	--------	--------

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
58	8口千兆POE交换机	E510C-X-PWR-F	H3C	16套	1200	19200
59	学校无线控制	WJG382	H3C	1台	93000	93000
60	分光器	SPL	华为	19个	450	8550
61	8口ONU	P613E-E	华为	121套	1200	145200
62	24口ONU	P815E-G	华为	3台	4000	12000
63	面板AP	WA6522H-HI	H3C	248台	1150	285200
64	放装AP	WA6520	H3C	115台	1300	149500
65	高密AP	WA6530	H3C	7台	1600	11200
66	网络施工及安装 实施(57-65项)	定制	邮电工程	1项	70000	70000
南宁市三中青山校区-校园监控及配套设备						
67	红外一体枪式网络摄像机	UNISINSIGHT IPC352A-IZ	紫光华智	8台	820	6560
68	红外半球网络摄像机	UNISINSIGHT IPC3532-IZ	紫光华智	80台	750	60000
69	智能报警红外半球摄像机	UNISINSIGHT IPC5433-I	紫光华智	27台	1200	32400
70	枪机支架	DS-2205ZJ	海康威视	8个	50	400
71	POE电涌保护器	ABLK-POE1000E	安保力科	115个	140	16100
72	单相电源防雷模块	MHS-AC220V/20KA	敏宏士	13个	170	2210
73	室外监控立杆	定制	鑫洋华	2根	1750	3500
74	设备箱	600*400*200	瑞都鑫	2个	450	900
75	6U壁挂机柜	PB36406	松普	11个	500	5500
76	全光汇聚交换机	S6520X-26C-SI	H3C	1台	14750	14750
77	标准POE8口交换机	E510C-X-PWR-F	H3C	5台	1200	6000
78	标准POE24口交换机	E528C-PWR	H3C	6台	2250	13500

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
79	光模块	YF-GE-LX/H20	Fistoptic 好创好	22 个	550	12100
80	光纤盒	YF/BXL00022	远联	11 个	200	2200
81	96 口机架式 ODF	YL/ODF30020	远联	1 个	2450	2450
82	光纤跳线 (2 米)	YL-LC-LC-2M	远联	44 条	25	1100
83	熔纤	定制	邮电工程	1 项	2200	2200
84	4 芯单模光纤	YF/GLX00001	扬丰	1 项	7920	7920
85	六类网线	YF/CAT00005	扬丰	1 项	27600	27600
86	主干电源线	YF/RVV00017	扬丰	1 项	8400	8400
87	PVC25 管	PVC 管 φ25	雄塑	1 项	22080	22080
88	PVC 波纹管	PVC 波纹管 25	雄塑	1 项	3680	3680
89	镀锌线管 DN50mm	JDG50	东腾	1 项	480	480
90	磁盘阵列	UNISINSIGHT US2024	紫光华智	2 台	39000	78000
91	企业级视频存储 硬盘	HS-HDD-8T-SATA3-7K2	紫光华智	22 个	1300	28600
92	监控管理平台一 体机	UNISINSIGHT ES3016-I2-SI	紫光华智	1 台	27000	27000
93	机柜	PB26842	松普	1 台	3600	3600
南宁市三中青山校区-校园监控配套主干通信网络工程改造						
94	96 口机架式 ODF	YL/ODF30020	远联	1 个	2450	2450
95	光纤跳线 (3 米)	YF/BXL00006	扬丰	48 根	35	1680
96	光纤跳线 (1 米)	YL-LC-LC-1M	远联	48 根	15	720
97	24 芯室外单模光 纤	YF/GLX00055	扬丰	1 项	11375	11375
98	48 芯光交箱	定制	中腾电子	7 个	320	2240
99	72 芯光交箱	定制	中腾电子	1 个	480	480
100	金属桥架	定制	邦腾	1 项	100000	100000
101	七孔梅花管	32mm*7	中炫	1 项	22000	22000

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
102	镀锌钢管 SC125	SC125	固晟	1 项	54400	54400
103	通信孔井	定制	邮电工程	35 个	1050	36750
104	通信入孔井	定制	邮电工程	10 个	1450	14500
105	土方开挖及恢复	定制	邮电工程	1 项	53100	53100
106	顶管施工	定制	邮电工程	1 项	48000	48000
107	熔纤	定制	邮电工程	1 项	9600	9600
南宁市三中青山校区-校园监控配套机房网络改造						
108	学校出口网关	SecPath F1000-AI-90	H3C	1 台	95000	95000
109	网络设备一体化 集成管理终端	EWPM1WBCDOENT	H3C	1 台	78000	78000
110	核心交换机	S7506X-S	H3C	1 台	95000	95000
南宁市三中青山校区-校园监控配套网络综合布线改造						
111	6 芯室内单模光 纤	YF/GLX00008	扬丰	1 项	420	420
112	皮线光纤	YF/GLX00002	扬丰	1 项	6315	6315
113	32 芯室内光分路 箱	定制	中腾电子	16 个	145	2320
114	信息箱	定制	中腾电子	139 个	110	15290
115	光纤跳线 (1 米)	YL-LC-LC-1M	远联	121 根	15	1815
116	6 类非屏蔽网线	YF/CAT00005	扬丰	1 项	10800	10800
117	PVC 线槽 24*14	24*14	雄塑	1 项	6165	6165
118	PVC 管 25	PVC 管 φ25	雄塑	1 项	195	195
119	电源线	YF/RVV00014	扬丰	1 项	9800	9800
120	光纤尾纤	YL/BXL00001	远联	262 根	7	1834
121	熔纤	定制	邮电工程	1 项	13100	13100
122	监控施工及安装 实施 (1-55 项)	定制	邮电工程	1 项	80000	80000
南宁市三中青山校区-数字校园网络改造及配套施工						

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
123	24口OLT设备	Small AX EA5800-X7	华为	1套	183000	183000
124	分离器	SPL	华为	16个	450	7200
125	8口ONU	P813E-E	华为	165套	1200	198000
126	24口ONU	P815E-G	华为	1台	4000	4000
127	网络施工及安装 实施(57-60项)	定制	邮电工程	1项	80000	80000
南宁三中青秀校区-校园监控						
128	红外一体枪式网络摄像机	UNISINSIGHT IPC352A-IZ	紫光华智	279台	820	228780
129	红外半球网络摄像机	UNISINSIGHT IPC3532-IZ	紫光华智	112台	750	84000
130	智能报警红外半球摄像机	UNISINSIGHT IPC5433-I	紫光华智	25台	1200	30000
131	超清红外一体枪式网络摄像机	UNISINSIGHT IPC5821-I	紫光华智	4台	2000	8000
132	枪机支架	DS-2205ZJ	海康威视	283个	50	14150
133	POE电涌保护器	ABLK-POE1000E	安保力科	420个	140	58800
134	单相电源防雷模块	MHS-AC220V/20KA	敏宏士	18个	170	3060
135	6U壁挂机柜	PB36406	松普	18个	450	8100
136	全光汇聚交换机	S6520X-26C-SI	H3C	2台	14750	29500
137	标准POE24口交换机	E528C-PWR	H3C	26台	2250	58500
138	光模块	SFP-GE-LX/H20	Fistoptic 好创好	52个	550	28600
139	光纤盒	YL/BXL00022	远联	11个	200	2200
140	96口机架式ODF	YL/ODF30020	远联	1个	2450	2450
141	光纤跳线2米	YL-LC-LC-2M	远联	104根	25	2600
142	光纤跳线3米	YF/BXL00006	扬丰	48根	35	1680
143	光纤跳线1米	YL-LC-LC-1M	远联	48根	15	720

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
144	32芯室内光分程	定制	中腾电子	29个	160	4640
145	金属桥架	定制	邦腾	650米	50	32500
146	格线	定制	邮电工程	1项	1100	1100
147	4芯单模光纤	YF/GLX00001	扬丰	1项	2200	2200
148	六类网线	YF/CAT00005	扬丰	1项	99840	99840
149	主干电源线	YF/RVV00017	扬丰	1项	7000	7000
150	PVC25管	PVC管 φ25	雄塑	1项	79000	79000
151	PVC波纹管	PVC波纹管 25	雄塑	1项	26000	26000
152	镀锌线管 DN50mm	JDG50	东腾	1项	1200	1200
153	管线开挖回填	定制	邮电工程	1项	12000	12000
154	路面开挖回填	定制	邮电工程	1项	12000	12000
155	管理电脑	主机: ThinkCentre E97s-001/显示器: HU20238FB0	联想	1台	5000	5000
156	磁盘阵列	UNISINSIGHT US2024	紫光华智	4台	39000	156000
157	企业级视频存储硬盘	HS-HDD-8T-SATA3-7K2	紫光华智	79个	1300	102700
158	监控管理平台一体机	UNISINSIGHT ES3016-I2-SI	紫光华智	1台	27000	27000
159	55寸液晶拼接屏	WZ-553-8HGLED	五洲视界	12台	10000	120000
160	拼接屏框架	定制	五洲视界	1套	6000	6000
161	拼接控制器	UNISINSIGHT SC3000	紫光华智	1套	30000	30000
162	机柜	PB26842	松普	1台	3600	3600
163	监控控制台	1200*900*750	中腾电子	1台	5000	5000
164	现有摄像头维护	定制	邮电工程	400项	50	20000
南宁三中青秀校区-校园监控配套机房网络改造						
165	学校出口网关	SecPath F1000-AI-90	H3C	1台	95000	95000
166	网络设备一体化	EWPM1WBCDOENT	H3C	1台	78000	78000

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
	集成管理终端					
167	核心交换机	S7506X-S	H3C	1台	95000	95000
168	学校无线控制器	WCG382	H3C	1台	75000	75000
南宁三中青秀校区-校园监控配套网络综合布线改造						
169	6芯室内单模光纤	YF/GLX00008	扬丰	1项	1200	1200
170	皮线光纤	YF/GLX00002	扬丰	1项	17940	17940
171	信息箱	定制	中腾电子	185个	110	20350
172	光纤跳线(1米)	YL-LC-LC-1M	远联	32根	15	480
173	6类非屏蔽网线	YF/CAT00005	扬丰	1项	11925	11925
174	PVC线槽 24*14	24*14	雄塑	1项	35055	35055
175	PVC管 25	PVC管 φ25	雄塑	1项	816	816
176	挂墙式2U机箱	450*550*130	中腾电子	15个	220	3300
177	电源线	YF/RVV00014	扬丰	1项	3010	3010
178	光纤收发器	HTD-GE11-S20	Fistoptic 好创好	4对	620	2480
179	监控施工及安装实施(1-51项)	定制	邮电工程	1项	80000	80000
南宁三中青秀校区-数字校园网络改造及配套施工						
180	24口OLT设备	SmartAX EA5800-X7	华为	2套	183000	366000
181	96口机架式ODF	YL/ODF30020	远联	1个	2450	2450
182	分光器	SPL	华为	28个	450	12600
183	8口ONU	P613E-E	华为	185套	1200	222000
184	24口ONU	P815E-G	华为	13台	4000	52000
185	面板AP	WA6522H-HI	H3C	181台	1150	208150
186	放装AP	WA6520	H3C	75台	1300	97500
187	高密AP	WA6530	H3C	14台	1600	22400
188	室外AP	WA6620X	H3C	8套	2950	23600

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②
189	施工及安装实施 (1-61项)	定制	邮电工程	1项	110000	110000
报价合计(包含税费等所有费用):(大写)人民币陆佰伍拾叁万零陆佰柒拾陆元整(¥6530676.00元)						
A分标(此处有分标时填写具体分标号,无分标时填写“无”)						

注:

1、投标人需按本表格式填写,不得自行更改,也不得留空,如有多分标,按分标分别提供开标一览表,必须加盖投标人有效电子公章,否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改,否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标,“投标人名称”处必须列明联合体各方名称,并标注联合体牵头人名称,且盖章处须加盖联合体各方公章,否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价,在“具体货物内容”一栏中,填写具体货物,否则其投标作无效标处理。

5、特别提示:采购机构将对项目名称和项目编号,中标供应商名称、地址和中标金额,主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人,请填写中小企业声明函。

注:投标人提供的中小企业声明函内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交,依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章):浙江省邮电工程建设有限公司

日期:2022年10月09日

